
ASPIRANTES INSCRIPTOS AL 05 DE MARZO DE 2024

UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Nueva 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Actuación I

CARGOS: 
Titular

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 

Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Titular   FÉLIX BLAS ARRESE IGOR   24835383

Titular   GUSTAVO JAVIER ARMAS   18257376

Titular   DANIELA LAURA SALERNO   18.896.066

Titular   VANINA ANDREA FALCO   24183178

Titular   PABLO D'ELÍA   34071715

UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Nueva 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Actuación II

CARGOS: 
Titular

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 

Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Titular   FÉLIX BLAS ARRESE IGOR   24835383

Titular   ADAMOVSKY CAROLINA   18142811

Titular   DANIEL GASTON JUNOWICZ   28862726

Titular   DANIELA LAURA SALERNO   18896066

Titular   PABLO D'ELIA   34071715

Titular   CRISTIAN DANIEL DRUT   23147777



UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Nueva 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Actuación II

CARGOS: 
Adjunto

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 

Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Adjunto   FÉLIX BLAS ARRESE IGOR   24835383

Adjunto   DANIELA LAURA SALERNO   18896066

Adjunto   PEDRO AGUSTIN ANTONY   26697035

Adjunto   MIGUEL ALEJANDRO SORRENTINO   27011156

Adjunto   PABLO D'ELIA   34071715

UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Nueva 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Actuación II

CARGOS: 
Ayudante de 1º

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 



Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Ayudante de 1º   NATALIA FLORENCIA LISOTTO   35969854

Ayudante de 1º   MICAELA SOLEDAD CASHA   41170710

Ayudante de 1º   MERCEDES ARGUIMBAU   35360522

Ayudante de 1º   ELIANA PAOLA MURGIA   33025687

Ayudante de 1º   SOL MARIA CINTAS   28909667

Ayudante de 1º   FLORENCIA NONINI   33688193

Ayudante de 1º   MALENA COLOMBO   35211535

Ayudante de 1º   ANDREA CAROLINA VARCHAVSKY   32093812

Ayudante de 1º   LIONEL AROSTEGUI PADRÓN   33709928

Ayudante de 1º   VICTORIA SOFÍA PAEZ   27960834

Ayudante de 1º   FRIDMAN TOMÁS   40747408

Ayudante de 1º   LAURA DOLENGIEWICH   30819208

Ayudante de 1º   MAYRA DANIELA CARLOS   22730812

Ayudante de 1º   AMALIA TERCELAN   32198707

Ayudante de 1º   CATALINA KRASNOB   26473166

Ayudante de 1º   AGUSTINA SOLER   33193255

Ayudante de 1º   BÁRBARA GARCÍA DI YORIO   27807468

Ayudante de 1º   PABLO D'ELÍA   34071715

Ayudante de 1º   VIRGINIA GRETEL AZZARETTI   32923295

Ayudante de 1º   ROCIO CALDES   39644267

Ayudante de 1º   PAULA RUSSO MARTINEZ   36637514

Ayudante de 1º   VIOLETA MARQUIS   39457664

Ayudante de 1º   JUAN MANUEL LOPEZ BAIO   30040620

Ayudante de 1º   CAMILA SORRENTINO   38995574

Ayudante de 1º   MICAELA VANESA NARODOWSKI   38888811

Ayudante de 1º   MARIA DEL ROCIO DOMINGUEZ   33309945

UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Complemento 
NOMBRE: Sabater 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Actuación III

CARGOS: 
Ayudante de 1º

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 



Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Ayudante de 1º   NATALIA FLORENCIA LISOTTO   35969854

Ayudante de 1º   MICAELA SOLEDAD CASHA   41170710

Ayudante de 1º   ELIANA PAOLA MURGIA   33025687

Ayudante de 1º   FLORENCIA NONINI   33688193

Ayudante de 1º   MALENA COLOMBO   35211535

Ayudante de 1º   LAURA DOLENGIEWICH   30819208

Ayudante de 1º   FEDERICO LOZANO   29394830

Ayudante de 1º   CATALINA KRASNOB   26473166

Ayudante de 1º   BARBARA MASSO   34965609

Ayudante de 1º   AGUSTINA SOLER   33193255

Ayudante de 1º   AMALIA TERCELAN   32198707

Ayudante de 1º   VIRGINIA GRETEL AZZARETTI   32923295

Ayudante de 1º   PAULA RUSSO MARTINEZ   36637514

Ayudante de 1º   JUAN MANUEL LOPEZ BAIO   30040620

Ayudante de 1º   MICAELA VANESA NARODOWSKI   38888811

Ayudante de 1º   CAMILA SORRENTINO   38995574

Ayudante de 1º   MARIA DEL ROCIO DOMINGUEZ   33309945

UNIDAD ACADÉMICA: Artes Dramáticas 
CÁTEDRA: Nueva 
MODALIDAD: Individual 

ASIGNATURA/S: 
Análisis del Texto Teatral I

CARGOS: 
Titular

JURADOS: 

INSCRIPTOS: 

Cargo   Nombre y Apellido   Documento

Titular   DANIELA ETHEL BERLANTE   17366810


